จ้างเหมางานไฟสัญญาณจราจร ( Maintenance of Traffic Signal) ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๖ คลอง

บ้านใหม่-บางพูน ที่กม.๒๓+๙๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค

(ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 9 ธันวาคม พ.ศ.2568

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี